
CHALLENGE 2 HDF GOLF ENTREPRISES

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 22.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 ACEBO, José AGJSEP NORD 12,0 25 25

2 --- DALLA MOTTA, Jonathan 8,0 23 23

3 --- RATAJCZAK, Antoine UDSP 59 11,5 23 23

4 --- LEFEBVRE, Pascal 2F OPEN JS NORD 13,2 22 22

5 --- ALMERAS, Lauri 2F OPEN JS NORD 4,8 22 22

6 --- LEDUC, Arnaud ASPTT LILLE 10,9 22 22

7 --- CHEVALIER, Romain-Pierre ASPTT LILLE 16,8 22 22

8 --- HENON, Pierre DECATHLON 17,7 21 21

9 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,8 20 20

10 --- MARKIEWICZ, Frédéric 2F OPEN JS NORD 11,9 20 20

11 --- CARRE, Robert COMMUNAUTE 17,4 19 19

12 --- DUVAL, Ludovic ASPTT LILLE 15,9 18 18

13 --- JONCQUEL, Francois SNCF LILLE 15,4 17 17

14 --- CHARTREZ, Stéphanie 2FOPEN-JS 62 15,7 17 17

15 --- GUILLON, Renaud DECATHLON 19,3 17 17

16 --- CUNHA, Eric GAZELEC NORD 19,3 17 17

17 --- CHARTREZ, Julien 2FOPEN-JS 62 14,4 16 16

18 --- DEGHAYE, Catherine GAZELEC NORD 18,6 16 16

19 --- SILVAIN, Jean-Marc AGJSEP NORD 17,2 15 15

20 --- COTTEREAU, Baptiste 2FOPEN-JS 62 20,5 15 15

21 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 27,9 15 15

22 --- NATTIER, Nathalie COMMUNAUTE 24,5 15 15

23 --- JUANAMAS, Cyril DECATHLON 25,4 14 14

24 --- BONNET, Jean Jacques SNCF LILLE 21,6 14 14

25 --- PREEL, Manu UDSP 59 22,6 14 14

26 --- AUBECQ, Philippe COMMUNAUTE 16,7 14 14

27 --- PERSINE, Pascal ASUD GOLF 16,8 14 14

28 --- RIGAUT, Brigitte 2FOPEN-JS 62 27,1 14 14

Page 1 sur 5
22.03.2025 17:07



29 --- THERY, Vincent 2F OPEN JS NORD 20,5 14 14

30 --- LOUAFI, Abderrahman 2F OPEN JS NORD 20,1 13 13

31 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 26,2 13 13

32 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS CORP 23,3 13 13

33 --- LAFARGUE, Xavier GAZELEC NORD 16,0 13 13

34 --- RAHIER, Patrice ASUD GOLF 20,5 13 13

35 --- MASSAIN, Eric GAZELEC NORD 18,8 13 13

36 --- MUNY, Antoine DECATHLON 21,7 13 13

37 --- REQUILLART, Max Andre INESIS CORP 18,2 12 12

38 --- LEDUCQ, Emma INESIS CORP 25,3 12 12

39 --- DELEI, Jean-Pierre SNCF LILLE 25,0 12 12

40 --- GIRARD, Guillaume DECATHLON 26,5 12 12

41 --- PARYS, Franck ASUD GOLF 31,8 11 11

42 --- CAFFIER, Arnaud SNCF LILLE 23,8 11 11

43 --- GEERAERT, Patrick SNCF LILLE 23,3 11 11

44 --- CORBIER, Ludivine INESIS CORP 40,6 10 10

45 --- LEMOINE, Nicolas AGJSEP NORD 25,7 10 10

46 --- CUNHA, Dominique GAZELEC NORD 23,2 10 10

47 --- DAVENEL, Arnaud UDSP 59 35,3 10 10

48 --- DEFOURNEAU, Christophe ASUD GOLF 29,2 10 10

49 --- SAUTIER, Gregory AGJSEP NORD 33,4 9 9

50 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 21,6 9 9

51 --- CASTHELAIN, Franck COMMUNAUTE 42,3 9 9

52 --- LORMIER, Raymond GAZELEC NORD 25,2 8 8

53 --- VANMANSART, Serge COMMUNAUTE 24,6 8 8

54 --- CAPOLINO, Gino ASPTT LILLE 17,1 8 8

55 --- CHILLOH, Alexandre DECATHLON 35,5 8 8

56 --- FANTINO, Pascal DECATHLON 33,7 7 7

57 --- BASSIMON, Sebastien UDSP 59 43,8 7 7

58 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 34,6 7 7

59 --- LOKS, Xavier DECATHLON 33,3 7 7

60 --- TENENBAUM, Bertrand AGJSEP NORD 28,7 6 6

61 --- WATERLOT, Bruno GAZELEC NORD 37,3 6 6

62 --- HENON, Fabien UDSP 59 54,0 6 6

63 --- KHOCHAREUN, Victor DECATHLON 31,8 6 6

64 --- VIGNIEZ, Mickael GAZELEC NORD 44,7 5 5

65 --- DUJARDIN, Frederic DECATHLON 54,0 5 5

66 --- DUYTSCHE, Jean Luc ASUD GOLF 39,2 5 5
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67 --- BOUCHERON, Thierry COMMUNAUTE 37,8 4 4

68 --- HERLIN, Sandrine GAZELEC NORD 42,9 4 4

69 --- LEFEBVRE, Virginie 2F OPEN JS NORD 32,7 4 4

70 --- MAGNIER, Geoffray SNCF LILLE 34,3 3 3

71 --- ALSON, Jean Paul COMMUNAUTE 38,8 3 3

72 --- DECONINCK, Marie Anne DECATHLON 54,0 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUJARDIN, Frederic DECATHLON 54,0 51 51

2 --- HENON, Fabien UDSP 59 54,0 48 48

3 --- DECONINCK, Marie Anne DECATHLON 54,0 47 47

4 --- BASSIMON, Sebastien UDSP 59 43,8 47 47

5 --- DAVENEL, Arnaud UDSP 59 35,3 46 46

6 --- CASTHELAIN, Franck COMMUNAUTE 42,3 43 43

7 --- RIGAUT, Brigitte 2FOPEN-JS 62 27,1 42 42

8 --- VIGNIEZ, Mickael GAZELEC NORD 44,7 41 41

9 --- CORBIER, Ludivine INESIS CORP 40,6 40 40

10 --- NATTIER, Nathalie COMMUNAUTE 24,5 40 40

11 --- BOUCHERON, Thierry COMMUNAUTE 37,8 39 39

12 --- PARYS, Franck ASUD GOLF 31,8 39 39

13 --- WATERLOT, Bruno GAZELEC NORD 37,3 39 39

14 --- HERLIN, Sandrine GAZELEC NORD 42,9 38 38

15 --- HENON, Pierre DECATHLON 17,7 38 38

16 --- SAUTIER, Gregory AGJSEP NORD 33,4 38 38

17 --- NOVAK, Michel GAZELEC NORD 27,9 38 38

18 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS CORP 23,3 37 37

19 --- ACEBO, José AGJSEP NORD 12,0 37 37

20 --- LOKS, Xavier DECATHLON 33,3 37 37

21 --- JUANAMAS, Cyril DECATHLON 25,4 36 36

22 --- CHEVALIER, Romain-Pierre ASPTT LILLE 16,8 36 36

23 --- CARRE, Robert COMMUNAUTE 17,4 36 36

24 --- CHILLOH, Alexandre DECATHLON 35,5 36 36

25 --- GUILLON, Renaud DECATHLON 19,3 35 35

26 --- COTTEREAU, Baptiste 2FOPEN-JS 62 20,5 35 35

27 --- PREEL, Manu UDSP 59 22,6 35 35

28 --- DELEI, Jean-Pierre SNCF LILLE 25,0 35 35

29 --- GIRARD, Guillaume DECATHLON 26,5 35 35
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30 --- GENTIL, Olivier GAZELEC NORD 26,2 34 34

31 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,8 34 34

32 --- LEFEBVRE, Pascal 2F OPEN JS NORD 13,2 34 34

33 --- LEMOINE, Nicolas AGJSEP NORD 25,7 34 34

34 --- FANTINO, Pascal DECATHLON 33,7 34 34

35 --- DUVAL, Ludovic ASPTT LILLE 15,9 34 34

36 --- RATAJCZAK, Antoine UDSP 59 11,5 34 34

37 --- BONNET, Jean Jacques SNCF LILLE 21,6 34 34

38 --- KHOCHAREUN, Victor DECATHLON 31,8 34 34

39 --- LORMIER, Raymond GAZELEC NORD 25,2 33 33

40 --- LEDUC, Arnaud ASPTT LILLE 10,9 33 33

41 --- CUNHA, Eric GAZELEC NORD 19,3 33 33

42 --- CUNHA, Dominique GAZELEC NORD 23,2 33 33

43 --- CHARTREZ, Stéphanie 2FOPEN-JS 62 15,7 32 32

44 --- TENENBAUM, Bertrand AGJSEP NORD 28,7 32 32

45 --- LOUAFI, Abderrahman 2F OPEN JS NORD 20,1 32 32

46 --- MARKIEWICZ, Frédéric 2F OPEN JS NORD 11,9 32 32

47 --- GEERAERT, Patrick SNCF LILLE 23,3 32 32

48 --- DUYTSCHE, Jean Luc ASUD GOLF 39,2 32 32

49 --- DUVAL, Dominique GAZELEC NORD 34,6 32 32

50 --- LEDUCQ, Emma INESIS CORP 25,3 32 32

51 --- JONCQUEL, Francois SNCF LILLE 15,4 31 31

52 --- SILVAIN, Jean-Marc AGJSEP NORD 17,2 31 31

53 --- CAFFIER, Arnaud SNCF LILLE 23,8 31 31

54 --- RAHIER, Patrice ASUD GOLF 20,5 31 31

55 --- MUNY, Antoine DECATHLON 21,7 31 31

56 --- DALLA MOTTA, Jonathan 8,0 30 30

57 --- PERSINE, Pascal ASUD GOLF 16,8 30 30

58 --- COETMEUR, Bernard GAZELEC NORD 21,6 30 30

59 --- THERY, Vincent 2F OPEN JS NORD 20,5 30 30

60 --- DEFOURNEAU, Christophe ASUD GOLF 29,2 30 30

61 --- DEGHAYE, Catherine GAZELEC NORD 18,6 29 29

62 --- VANMANSART, Serge COMMUNAUTE 24,6 29 29

63 --- CHARTREZ, Julien 2FOPEN-JS 62 14,4 28 28

64 --- REQUILLART, Max Andre INESIS CORP 18,2 28 28

65 --- LAFARGUE, Xavier GAZELEC NORD 16,0 28 28

66 --- AUBECQ, Philippe COMMUNAUTE 16,7 28 28

67 --- ALMERAS, Lauri 2F OPEN JS NORD 4,8 26 26
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68 --- ALSON, Jean Paul COMMUNAUTE 38,8 26 26

69 --- MASSAIN, Eric GAZELEC NORD 18,8 26 26

70 --- LEFEBVRE, Virginie 2F OPEN JS NORD 32,7 24 24

71 --- CAPOLINO, Gino ASPTT LILLE 17,1 21 21

72 --- MAGNIER, Geoffray SNCF LILLE 34,3 18 18
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Total :  144 joueurs


